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Ongelma

 Ulvilan keskustan alueella on hyvin vähän yleisiä jäteastioita, lähinnä muutamilla 
bussipysäkeillä, koulujen pihoissa ja leikkipuistoissa.

 Katujen varsilla, julkisilla pihoilla, ojissa ja puistoalueilla on yleisesti roskaa, 
mutta tietyt alueet roskaantuvat erityisen paljon.

 Tällainen on esimerkiksi Yrjönympyrästä Friitalan koulun ohi Rantalan suuntaan 
ulottuva alue. Kaupan ja pikaruokaravintolan pihassa on jäteastiat, mutta alueella 
ei ole muita jäteastioita. Erityisesti Yhdystien vastakkainen puoli, päiväkodin ja 
koulujen ympäristöt ovat voimakkaasti roskaantuneita. Roskaa kertyy runsaasti 
esimerkiksi päiväkodin takana kulkevaan ojaan.

 Roskiksien puuttumisesta johtuen ympäristössä on lisäksi paljon koirankakkaa. 
Koiran kanssa ei voi mennä koulun pihalle tai leikkipuistoon, ja muutenkaan 
koirankakan jättäminen kyseisiin paikkoihin ei tunnu sopivalta.

 Roskaantuminen aiheuttaa haittaa viihtyvyydelle, hygieniaongelmia ja vaaraa
eläimille. Mikromuovia joutuu ympäristöön.



Ratkaisu

 Jäteastioiden olemassaolo vähentää roskaantumista, koska iso osa ihmisistä 
käyttää niitä, jos niitä on saatavilla.

 Keskustan alueelle tulee lisätä yleisiä jäteastioita suosituimmille kevyen liikenteen 
väylille, koirien ulkoilutusreittien varteen ja muuten paljon roskaantuville alueille.

 Keskustalla tarkoitamme Friitalan ja Vanhakylän ydinkeskusta-alueiden lisäksi 
niiden ympärillä olevia asuinlähiöitä, kuten Nahkuri, Uotila, Rantala, Krapisto ja 
Mynsteri.

 Sopivia paikkoja jäteastioille olisi esimerkiksi kaupungin ylläpitämien 
ilmoitustaulujen yhteydessä, kierrätyspisteillä, pääväylien risteyksissä ja 
bussipysäkeillä.

 Jo kymmenellä harkitusti sijoitetulla uudella jäteastialla saataisiin kohennettua 
tilannetta huomattavasti.

 Ehdotuksen toteuttaminen sopii Ulvilan kaupungin strategiaan, sillä se lisää arjen 
sujuvuutta ja mukavuutta ja siten edistää yhteiseloa ja hyvinvointia



Budjetti

Hankintakustannukset

 Yhden jäteastian hinta on noin 350-550 euroa, minkä lisäksi tarvitaan 
kiinnityspylväät. 

 Kymmenen jäteastian hankkiminen maksaa arviomme mukaan siten noin 6 000 
euroa.

 Lisäksi tulee työkustannuksia jäteastioiden asentamisesta kaupungin omana 
työnä.

Ylläpitokustannukset

 Jäteastioiden tyhjennys tapahtuu laajentamalla nykyistä tyhjennyskierrosta. 
Aikaa menee hieman enemmän ja jätettä kertyy runsaammin, mutta tästä ei 
aiheudu oleellisia ylläpitokustannuksia. Vastaavasti vähenee ympäristön 
siivoamiseen kuluva työaika.



Esimerkki jäteastiasta


